
Numéro du modèle 3710  AFFLEUREUSE

1 / 1Page



Numéro du modèle 3710  AFFLEUREUSE

Date d'Impression 20/10/2016

Page 1 / 2

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 419137-6 CARTER SUPERIEUR  3710 1 P3

002 645200-1 CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1 P8

003 651425-7 INTERRUPTEUR   3710 1 P4

004 861701-3 PLAQUE NOM  3710 1 P1

005 665394-6 CABLE GD2 X 1MM 3M  (Nø1) 1

006 682569-2 MANCHON DE CABLE 1 P1

008 266326-2 VIS 4x18 2 P2

009 687124-5 BARETTE DE FIXATION 1 P1

010 654532-5 DOMINO 1 P9

011 643550-8 BOUCHON PORTE-CH. CB9-19-17-14 2 P4

012 191940-4 JEU DE CHARBON CB-411 1 P10

013 154669-3 CARTER DE MOTEUR ARRIERE  3710 1 P9

    C10 643455-2 PORT CHARBONS 6X9 2 P2

014 590019-2 INDUCTEUR  3710 1 P19

    C10 654100-4 CONNEXION 2 P6

    C20 654501-6 MANCHON à SERTIR 2 P3

015 266340-8 VIS 4X65 2 P1

016 421494-0 BAGUE CAOUTCHOUC 19 1 P11

017 210034-7 ROULEMENT A BILLE 607LLB 1 P3

018 681668-7 RONDELLE RESINE 1 * P1

018-1 681668-7 RONDELLE RESINE O 1 P1

019 515634-1 INDUIT   3710 1 P24

    D10 INC. 17,18,20,21

020 241667-7 HELICE 52 1 P5

021A 211223-7 ROULEMENT A BILLES 6002LLUX 1 * P19

021-1A 211223-7 ROULEMENT A BILLES 6002LLUX O 1 * P19

021-1B 211223-7 ROULEMENT A BILLES 6002LLUX 1 * P19

021-2 211489-9 BALL BEARING 6002LLUX O 1

022 267785-3 RONDELLE SPECIALE 23 1 P1

023 266351-3 VIS 4X35 4 P1

024 154668-5 CARCASSE MOTEUR CPL  3710 1 P7

    C10 816817-9 ECHELLE GRADUEE 1 P1

025 763662-2 CONE DE PINCE 6 1 A18

026 763661-4 ECROU DE PINCE 6 1 P6

027 265771-8 VIS M5X33 1 P2

028 226217-9 PIGNON  16 3704 1 P5

029 911114-9 VIS M4X10 2 P1

030 154670-8 TABLE CPL  3710 1 P25

    C10 256093-7 GOUPILLE 4 2 P9

    C20 419140-7 BASE 1 P22

031 252653-3 ECROU PAPILLON M5 2 P1

032 941101-4 RONDELLE PLATE MX5 2 P1

033A 265763-7 VIS M6X25 1 * P1

033-1A 251814-2 VIS M6X18 < 1 P3

033-1B 251814-2 VIS M6X18 1 P3

034 941151-9 RONDELLE PLATE 6 1 P1

035 941101-4 RONDELLE PLATE MX5 1 P1

036 252652-5 ECROU M5 1 P1



Numéro du modèle 3710  AFFLEUREUSE

Date d'Impression 20/10/2016

Page 2 / 2

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

037 941101-4 RONDELLE PLATE MX5 2 P1

038 265761-1 VIS PAPILLON M5X16 2 P1

039 414304-8 SUPPORT AFFL HORIZ 1 A22

040 267240-5 RONDELLE 8 2 P1

041 923241-0 VIS COLLET CARRE M5X25 2 P2

A01 122703-7 GUIDE D'AFFLEURAGE CPL 1 A20

    C10 251471-6 VIS TETE PLATE 1 P1

    C20 265135-6 VIS TETE FRAISE M4X10 1 P1

    C30 265763-7 VIS M6X25 1 P1

    C40 265764-5 VIS M6 1 P1

    C50 317788-8 SUPPORT DE GUIDE 1 P2

    C60 324378-0 ROULEAU 11 1 P1

    C80 941151-9 RONDELLE PLATE 6 1 P1

    C70 345430-1 CROCHET 1 * P7

    C71 341136-9 BUTEE 3700B O 1 P7

    C71 341136-9 BUTEE 3700B 1 P7

A02 122704-5 GUIDE DROIT CPL 1 A15

    C10 252649-4 ECROU PAPILLON M6 1 P1

    C20 266339-3 VIS TETE CARRE M6X20 1 P1

    C30 345432-7 GUIDE PLATE 1 *

    C31 343593-7 GUIDE O 1 P6

    C31 343593-7 GUIDE 1 P6

A03A 345433-5 TEMPLET GUIDE 10 1 *

A03-1A 343577-5 GUIDE A COPIER PR 3700B,3704 O 1 A14

A03-1B 343577-5 GUIDE A COPIER PR 3700B,3704 1 A14

A04 781036-5 CLE 10 1 A7

A05 781037-3 CLE 17 1 A10

A06 733239-7 FRAISE DROITE 6 1 A17

A10B 821550-0 COFFRET MAKPAC2 1 * A28

    C10 453974-8 LOQUET 4 * P1

A10-1B 821550-0 COFFRET MAKPAC2 < 1 A28

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1

A11B 837674-2 MOULAGE MAKPAC 3710 1 A14

A12B 800X22-2 3710J INDICATION LABEL 1

A13B 800X23-0 3710J PLASTIC CASE LABEL 2


